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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 19/09/14 17:31:29
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A, DE
i PEDIDO: 016391 CONTRA 19055 REMISTON: 0070518-3
PRCDUCTO: SOLERA 4¥3/8" 101.6X9.52MM GRADO DE ACERD { ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 6;892 TONS
ESPECIFICACION A6/AEM-10 © EMBARQUE:  ISSAC MARIN OROZCO
PESO TEGRICO PRODUCTO: '7.597 KGS/MT LONGITUD [Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA P %5 3 Sn 3 C % Cu % Mo 5 81 $ Ni 5 Cr v ¥ ¥n 5 Mb

308802 0100 .0220 L0340 1900 ,3100  .017C  .1900  .0900  .1300  .0020  .6600  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE © ESFUERZO _ CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCE V-NOTCH V-NOTCH
(PSI,/MPR) (PSI/MPR) {27) JOULES LB-PIE XG-M
308802 50,744 72,550 21

ATADOS DE LA CCLADA

CCLADA

308802 SOI0L266 S0I01267 80IDL1248




